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200 Rana

2a giornata attivita di categoria BL-TV Assoluti

Oderzo, Domenica 02/12/2012 ore 16:49
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NDNO WO A~

P ~NODNOIWA

Atleta

CIMENTI EVA
ANDREETTA VANESSA
NEGRO ARIANNA

DA ROS SAMUELA
BELLATO VERONICA
SAVIAN CHIARA
COLLOVATI PRISKA

TIOZZO EMMA
CERVIISABELLA
ANTONIOL KATIA
CAPRIOLI NICOLE
LEVORATO ARIANNA
BARATELLA GIULIA
BERGAMO GRETA

RISULTATI

Serie

Anno

1998
1996
1996
1996
1998
1998
1998

1997
1998
1995
1997
1995
1994
1995

Foglion. 1
20/11/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
U.S.D. HYDROS

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

RANAZZURRA S.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D

U.S.D. HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Tempo

02:43.1
02:45.0
02:49.4
02:50.2
02:54.2
02:55.4
03:04.9

02:35.9
02:42.2
02:43.4
02:43.9
02:47.2
02:48.6
02:51.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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