

2a giornata attività di categoria BL-TV Assoluti

Foglio n. 1 20/11/2013

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Oderzo, Domenica 02/12/2012 ore 16:49

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	4	CIMENTI EVA	1998	PIAVE NUOTO A.S.D.	02:43.1	
2°	1	ANDREETTA VANESSA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:45.0	
3°	5	NEGRO ARIANNA	1996	U.S.D. HYDROS	02:49.4	
4°	3	DA ROS SAMUELA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:50.2	
5°	6	BELLATO VERONICA	1998	U.S.D. HYDROS	02:54.2	
6°	2	SAVIAN CHIARA	1998	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	02:55.4	
7°	7	COLLOVATI PRISKA	1998	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	03:04.9	
Seri	ie n° 1					
1°	4	TIOZZO EMMA	1997	RANAZZURRA S.S.D.	02:35.9	
2°	3	CERVI ISABELLA	1998	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	02:42.2	
3°	5	ANTONIOL KATIA	1995	U.S.D. HYDROS	02:43.4	
4°	2	CAPRIOLI NICOLE	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:43.9	
5°	6	LEVORATO ARIANNA	1995	SPORTIVAMENTE BELLUNO SRL S.S.D	02:47.2	
6°	7	BARATELLA GIULIA	1994	U.S.D. HYDROS	02:48.6	
7 °	1	BERGAMO GRETA	1995	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	02:51.5	